
UCHWAŁA NR XXXIV/260/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 211, 217 i 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu w 2017 roku ogółem o kwotę 1.132.543,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 652.790,10 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 479.753,02 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu w 2017 roku ogółem o kwotę 1.432.543,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 813.638,12 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 618.905,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt budżetowy w kwocie 300.000,00 zł. 

2. Deficyt budżetowy w kwocie 300.000,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytu bankowego. 

§ 4. W uchwale nr XVII/183/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienia się § 3 ust.2, który otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2 Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek na cele określone w art.89 ust.1 pkt 2-4 do kwoty 
19.200.348,03 zł”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Przychody i rozchody budżetu do uchwały nr XXVII/183/16 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2017r. do uchwały nr XXVII/183/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Zadania inwestycyjne w 2017r. do uchwały nr XXVII/183/16 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany



 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/260/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 sierpnia
 

2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 472 000,0087 650,01 559 650,01

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 472 000,00 472 000,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 472 000,00 472 000,00

758 Różne rozliczenia 59 432,3711 891 632,00 11 951 064,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 59 432,37 59 432,370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 51 679,35 51 679,35

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 7 753,02 7 753,02

801 Oświata i wychowanie 594 640,75649 150,87 1 243 791,62

80195 Pozostała działalność 594 640,75 872 061,62277 420,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

253 900,87 533 008,05 786 908,92

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 61 632,70 61 632,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00169 053,00 169 053,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 6 820,00 160 000,00166 820,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 820,00 - 6 820,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 820,00 6 820,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 820,00 6 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 470,0081 970,00 88 440,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 470,00 17 470,0011 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 6 470,00 7 470,00

43 132 841,97 44 265 385,091 132 543,12Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/260/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 sierpnia
 

2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 590 000,002 165 728,36 2 755 728,36

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 590 000,00 590 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 590 000,00 590 000,00

630 Turystyka - 10 000,00176 000,00 166 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 10 000,00 40 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 60 000,004 871 321,48 4 811 321,48

70095 Pozostała działalność - 60 000,00 4 764 234,154 824 234,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 125,00 - 60 000,00 406 125,00

710 Działalność usługowa 71 772,37203 500,00 275 272,37

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71 772,37 252 272,37180 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 71 772,37 113 272,37

750 Administracja publiczna 43 083,003 354 402,28 3 397 485,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 2 168 942,002 118 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność - 6 917,00 899 902,28906 819,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 246,46 - 6 917,00 17 329,46

801 Oświata i wychowanie 644 640,7510 873 426,87 11 518 067,62

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 4 600 061,004 550 061,00

4270 Zakup usług remontowych 221 771,00 50 000,00 271 771,00

80195 Pozostała działalność 594 640,75 1 025 168,62430 527,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 742,00 132 483,51 208 225,51

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 330,79 15 330,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 338,00 22 654,67 35 992,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 621,57 2 621,57

Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 856,00 3 245,90 5 101,90

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 375,55 375,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 40 787,11 47 507,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 725,65 4 725,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 144,87 27 985,64 39 130,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 230,36 3 230,36

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 900,00 243 828,22 314 728,22

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 171,78 28 171,78

4307 Zakup usług pozostałych 36 816,00 61 125,52 97 941,52

4309 Zakup usług pozostałych 23 520,00 7 074,48 30 594,48

4417 Podróże służbowe krajowe 753,00 897,48 1 650,48

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 102,52 102,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 577,0013 771 197,06 13 901 774,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 760,00 1 245 076,011 150 316,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 500,00 94 760,00 746 260,00

90095 Pozostała działalność 35 817,00 213 062,00177 245,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 45 089,00 81 672,00 126 761,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
95 238,00 - 45 855,00 49 383,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 470,00952 457,94 958 927,94

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 470,00 250 461,96243 991,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 481,00 3 584,00 44 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 627,96 320,00 70 947,96

4300 Zakup usług pozostałych 122 773,00 2 566,00 125 339,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00347 409,00 363 409,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 253 000,00237 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

237 000,00 16 000,00 253 000,00

50 274 474,10 51 707 017,221 432 543,12Razem:

Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



sheet1

Strona 1

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXIV/260/17

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 30 sierpnia 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 950 2 077 154,46

2 952

Rozchody ogółem: 825 400,04

1 992 825 400,04

Lp.
Klasyfikacja

§

8 267 032,17

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

6 189 877,71

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany Strona 1



sheet1

Strona 2

Strona 1 z 1

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4   
do Uchwały nr XXXIV/260/17
Rady Miejskiej Gminy Mirsk
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017r.

Kwota dotacji w zł

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

801 80101

801 80104

801 80120 Powiat Lwówecki 

853 85311 Powiat Lwówecki 

921 92116 Biblioteka Publiczna

razem: 0,00

Nazwa 

400 40002

754 75412 OSP Krobica - Orłowice 

754 75415 Zadania w zakresie  ratownictwa górskiego

852 85295

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

921 92195 Pozostała działalność w zakresie kultury 

926 92605

razem: 0,00 0,00

Ogółem 0,00

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych

Gmina Gryfów Śląski (koszty  nauki religii 
wyznania Kościoła Zielonoświątkowego w formie 
pozaszkolnego punktu katechetycznego)

1 149,00

Gminy: Miejska Świeradów Zdrój, Stara Kamienica 
(koszty utrzymania dziecka z Gminy Mirsk w 
przedszkolu)

259 805,00

1 200,00

10 000,00

289 977,00

289 977,00 272 154,00

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Budowa studni na nieruchomościach 
zabudowanych budynkiem mieszkalnym 100 000,00

1 500,00

5 000,00

Pozostała działalność w zakresie opieki społecznej 14 000,00

100 000,00

12 000,00

Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej  253 000,00

485 500,00

289 977,00 757 654,00

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany



Załącznik nr 5

Zadania inwestycyjne w 2017 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Gmina Mirsk

2. 600 60078 Gmina Mirsk

3 600 60013 Gmina Mirsk

4 600 60014 Gmina Mirsk

5 600 60016 Gmina Mirsk

6 630 63003 Rowerem wokół Gór Izerskich Gmina Mirsk

7 630 63095 Gmina Mirsk

8 630 63095 Gmina Mirsk

9 700 70005 Gmina Mirsk

10 700 70005 Zakup nieruchomości niezabudowanej Gmina Mirsk

11 700 70005 Gmina Mirsk

12 700 70095 Gmina Mirsk

   do Uchwały nr XXXIV/260/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z 
dnia 30 sierpnia 2017 r.

Lp.
Łączne koszty 

finansowe
Wykonanie do 
31.12.2016r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa studni na nieruchomościach 
zabudowanych budynkiem mieszkalnym

200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   
B.
C. 

Przebudowa ciągu dróg nr 332 i 334 w Giebułtowie 
na długości 75 m  w kilometrażu od 0+000 do 
0+075  -intensywne opady deszczu i powódź - 
czerwiec 2013r.

590 000,00 590 000,00 118 000,00

A.  472 000,00 
B.
C. 

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
361 w Gminie Mirsk 846 700,00 63 499,99 783 200,01 33 200,01 750 000,00

A.   
B.
C. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2494D na 
odcinku  Przecznica - Rębiszów

415 000,00 415 000,00 115 000,00 300 000,00

A.   
B.
C. 

Remont mostu drogowego w ciagu drogi gminnej 
nr 112703D Mirsk ul. Przedmieście 200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.   
B.
C. 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.   
B.
C. 

Izerskie Centrum Geoturystyki i Edukacji 
Ekologicznej

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.   
B.
C. 

Wieże i punkty widokowe oraz ścieżki na rzecz 
rozwoju turystyki w Euroregionie Nysa 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.   
B.
C. 

Zakup nieruchomości niezabudowanej w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Grudza

4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.   
B.
C. 

15 000,00 15 000,00 15 000,00
A.   
B.
C. 

Zakup nieruchomości niezabudowanej w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Karłowiec 3 087,33 3 087,33 3 087,33

A.   
B.
C. 

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Mirsk

4 050 838,63 30 904,49 1 262 164,75 179 000,00

A.   
B.
C. 1 083 164,75 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany Strona 1



13 700 70095 Gmina Mirsk

14 700 70095 Gmina Mirsk

15 700 70095 Gmina Mirsk

16 700 70095 Gmina Mirsk

17 750 75023 Zakup samochodu osobowego służbowego Gmina Mirsk

18 750 75095 Gmina Mirsk

19 754 75412 Gmina Mirsk

20 754 75412 Gmina Mirsk

21 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy Gmina Mirsk

22 754 75412 Modernizacja budynku remizy OSP Mirsk Gmina Mirsk

23 754 75412 Gmina Mirsk

24 754 75412

25 801 80101 Gmina Mirsk

26 801 80120 Gmina Mirsk

27 900 90001 Gmina Mirsk

28 900 90001 Gmina Mirsk

29 900 90015 Gmina Mirsk

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych w Gminie Mirsk

3 276 078,88 39 975,00 1 424 631,62 67 136,65
1) 45 796,86 *  
2) 190.000,00

A.   
B.
C. 480.371,20

1) 0,00 *  
2) 641.326,91

Uzbrojenie terenów aktywności gospodarczej przy 
al. Wojska Polskiego w Mirsku

4 838 935,77 19 956,75 1 767 411,00 60 899,00
1) 6.349,86 *  
2) 400 000,00

A.   
B.
C. 

1) 0,00 *  
2) 1.300.162,14

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gminy 
Mirsk - Projekt pn. "Remont i odnowa części 
wspólnych budynków mieszkalnych w Gminie 
Mirsk"

2 136 343,00 140 708,43 29 679,00 29 679,00

A.   
B.
C. 

Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania w budynku użyteczności 
publicznej przy Placu Wolności 40 w Mirsku

240 000,00 240 000,00 240 000,00

A.   
B.
C. 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.   
B.
C. 

Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, 
Piechowice, Wleń w celu wdrożenia e-usług 
publicznych - etap II

814 431,82 3 000,00 814 431,82 366 160,00

A.   
B.
C. 448 271,82 

Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy w 
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Krobica

5 000,00 2 000,00 2 000,00

A.   
B.
C. 

Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy w 
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Orłowice 5 000,00 3 000,00 3 000,00

A.   
B.
C. 

53 500,00 53 500,00 53 500,00
A.   
B.
C. 

1 000 000,00 800 000,00 800 000,00 A.   
B.
C. 

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP Giebułtów 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.   
B.
C. 

Dotacja dla OSP Krobica - Orłowice na zakup 
sztandaru

1 500,00 1 500,00 1 500,00
A.   
B.
C. 

OSP Krobica - 
Orłowice 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Giebułtowie w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Giebułtów

9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.   
B. 
C. 

Zakup traktorka do koszenia trawy w Zespole 
Szkół Licealno - Gimnazjalnych w Mirsku

7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.   
B. 
C. 

Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 3 871 983,00 3 655 530,99 150 612,00 150 612,00
A.     
B.
C. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  i sieci 
wodociągowej ze SUW w Giebułtowie

21 218 129,93 19 276,40 10 630 854,95 62 200,00
1) 1 592 730,99 *  
2)  2 605 000,00

A.     
B.
C. 

1) 0,00 *  
2) 6 370.923,96

Budowa oświetlenia drogowego sołectwa Orłowice 519 420,00 19 420,00 610 000,00 310 000,00 300 000,00
A.     
B.
C. 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany



30 900 90015 Gmina Mirsk

31 900 90095

32 900 90095 Gmina Mirsk

33 921 92109 Gmina Mirsk

34 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Kamieniu Gmina Mirsk

35 921 92120 Gmina Mirsk

36 926 92601 Gmina Mirsk

37 926 92601 Gmina Mirsk

38 926 92601 Gmina Mirsk

39 926 92601 500,00 500,00                                    Gmina Mirsk

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 
oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini 
oświetleniowych na terenie Miasta i Gminy Mirsk 
wraz z zapewnieniem finansowania 

2 347 560,00 136 260,00 136 260,00

A.     
B.
C. 

Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja 
składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 1 486 195,05 178 094,05 49 383,00 49 383,00

A.     
B.
C. 

Dolnośląski Projekt 
Rekultywacji Sp.zo.o.

Budowa placu rekreacji i spotkań mieszkańców 
Mirska przy ul. Bohaterów znad Nysy

470 438,00 2 328,00 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C. 

Przebudowa Środowiskowego Klubu 
Profilaktyczno-Integracyjnego celem utworzenia 
Klubu Integracji Społecznej w Mirsku

75 000,00 58 000,00 17 000,00 17 000,00

A.     
B.
C. 

17 600,00 17 600,00 17 600,00
A.     
B.
C. 

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Mirsk 
w obrębie rynku

129 998,80 119 998,80 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C. 

Budowa zaplecza sportowego dla Klubu 
Sportowego "Kwisa" Mroczkowice w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Kamień (Projekt)

6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     
B.
C. 

Budowa zaplecza sportowego dla Klubu 
Sportowego "Kwisa" Mroczkowice  w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Krobica (Projekt)

6 000,00 1 500,00 1 500,00

A.   
B.
C. 

Budowa zaplecza sportowego dla Klubu 
Sportowego "Kwisa" Mroczkowice w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Mroczkowice 
(Projekt)

6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.   
B.
C. 

Budowa zaplecza sportowego dla Klubu 
Sportowego "Kwisa" Mroczkowice w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Orłowice (Projekt)

6 000,00

A.   
B.
C. 

49 001 740,21 4 450 692,90 20 302 315,48 3 316 216,99 6 189 877,71 952 371,20 9 843 849,58 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* - w rybryce 11 kwota 0,00 dotyczy kwoty 45.796,86 zł, kwoty 6.349,86 zł i kwoty 1.592.730,99 \l są to środki z pożyczki z WFOSiGW na zachowanie płynności finansowej

Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie
Zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.132.543,12 zł dokonano na podstawie: 1. 
promesy nr DOLiZK-3-7741-2-52/2017 z dnia 29.06.2017 r. z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ciągu dróg 332 i 334 w Giebułtowie na długości 75 m 
w kilometrażu od 0+000 do 0+075 (intensywne opady deszczu i powódź – czerwiec 2013r.)” w kwocie 472.000,00 
zł, 2. pisma nr DEFS-W-IV.432.81.2017 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego z dnia 
4.08.2017r. w sprawie zapewnienia środków na realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej pn. „Innowacyjna edukacja w Mirsku” w kwocie 248.441,00 zł, 3. pisma nr DEFS-W-IV.432.80.2017 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego z dnia 4.08.2017r. w sprawie zapewnienia środków na 
realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „Wzrost poziomu szkolnictwa 
podstawowego w gminie Mirsk” w kwocie 346.199,75 zł, 4. pisma nr Fb.-BP.3111.293.2017.AD Wojewody 
Dolnośląskiego w sprawie zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016r. 
w kwocie 59.432,37 zł (Środki te przeznacza się na dofinansowanie zadania studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy w kwocie 44.672,37 zł, zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana 
opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych na terenie Miasta 
i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania” w kwocie 14.760,00 zł), 5. darowizny firmy Paloma Boska 
z Iłowej na dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 1.600,00 zł, 6. darowizny Pana Grzegorza Pacak z Kowar na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 300,00 zł, 7. darowizny Pana Adama Faściszewskiego z Mirska na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 200,00 zł, 8. darowizny Pana Wiesława Śliwińskiego z Leśnej na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 400,00 zł, 9. darowizny Pana Władysława Jabłczyńskiego z Lubania na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 50,00 zł, 10. darowizny Pana Dariusza Gliszczyńskiego z Wrocławia na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 400,00 zł, 11. darowizny Pani Katarzyny Karczewskiej z Wrocławia na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 400,00 zł, 12. darowizny Pana Lesława Oskierko z Wrocławia na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 300,00 zł, 13. darowizny Pani Bożeny Zatchiej z Mirska na 
dofinansowanie Izerskiej Gali w kwocie 500,00 zł, 14. darowizny Pani Heleny Rosik z Mirska na dofinansowanie 
Izerskiej Gali w kwocie 1.000,00 zł, 15. darowizny Pana Adama Pacuły z Mirska na dofinansowanie Izerskiej Gali 
w kwocie 300,00 zł, 16. darowizny Pana Jacka Jaworskiego z Nowogrodźca na dofinansowanie Izerskiej Gali 
w kwocie 700,00 zł, 17. darowizny mieszkańców na dofinansowanie imprez masowych w sołectwie Brzeziniec 
w kwocie 320,00 zł. Ponadto dokonano przeniesień wydatków poprzez: 1. zmniejszenie wydatków na zadania: • 
inwestycyjne pn. „Single Track – Geopark –leśna trasa rowerowa w Gminie Mirsk” o kwotę 10.000,00 zł, • 
inwestycyjne pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gminy Mirsk…” o kwotę 100.000,00 zł, • audyt 
wewnętrzny o kwotę 6.917,00 zł, • inwestycyjne „Modernizacja oświetlenia ulicznego” o kwotę 30.000,00 zł, • 
inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia drogowego sołectwa Orłowice” o kwotę 190.000,00 zł, 2. zwiększenie 
wydatków na zadania: • inwestycyjne pn. „Przebudowa ciągu dróg 332 i 334 w Giebułtowie na długości 75 m 
w kilometrażu od 0+000 do 0+075 (intensywne opady deszczu i powódź – czerwiec 2013r.)” w kwocie 118.000,00 
zł, • inwestycyjne pn. „Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją centralnego ogrzewania budynku użyteczności 
publicznej przy Placu Wolności 40 w Mirsku” w kwocie 40.000,00 zł, • plan zagospodarowania przestrzennego 
w kwocie 27.100,00 zł, • inwestycyjne pn. „Zakup samochodu osobowego służbowego” w kwocie 50.000,00 zł, • 
remonty szkół w kwocie 50.000,00 zł, • Dolnośląski Projekt Rekultywacji – Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Karłowcu” (zadanie własne) w kwocie 35.817,00 zł, • dotację dla GZ LZS w Rębiszowie 
w kwocie 16.000,00 zł. Zwiększa się wydatki budżetu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia 
drogowego sołectwa Orłowice” o kwotę 300.000,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 300.000,00 zł zostanie pokryty 
przychodami z kredytu bankowego. Dokonano przeniesienia wydatków z zadania inwestycyjnego pn. „Dolnośląski 
Projekt Rekultywacji – Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Karłowcu” o kwotę 45.855,00 zł na 
dofinansowanie tego zadania jako zadanie bieżące. Ponadto w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
dokonano przeniesienia dochodów w kwocie 6.820,00 zł w celu dostosowania do prawidłowej klasyfikacji. Po 
wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 44.265.385,09 zł, natomiast plan 
wydatków wynosi 51.707.017,22 zł. 

Strona 1Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: LPMRU-EBQAW-UMFEZ-JNTTI-AFFFH. Podpisany


	
	
	
	sheet1
	Arkusz1
	Arkusz1
	



